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Adı Camilerde Kadınlara Yönelik Hatim ve Dua Programları  

Sorumlusu İl ve İlçe Müftülükleri 

Amacı 

Ailenin ve toplumun temelini oluşturan kadınların dini kimliklerini inşa 

ederken sahih dini bilgi ile buluşmalarına, böylece Kur’ân ve sünnet 

eksenli bilgi, birikim ve ahlaki kazanımlar elde etmelerine yardımcı olmak. 

Hedefleri 

 Her il ve ilçede en az bir camide kadınlara yönelik haftalık bir 

program icra edilmesi. 

 Kur’ân-ı Kerîm’i okuma ve anlamıyla buluşma konusunda bireysel ve 

toplumsal düzeyde bir farkındalık oluşması. 

 Kur’ân ve sünnet ışığında bireylerin sahih dini bilgi edinmeleri ve dini 

konularda kendilerinde bir birikim oluşması. 

Hedef Kitlesi Kadınlar 

Süresi  52 Hafta 

GİRİŞ 

Camiler ve mescitler, kadınıyla erkeğiyle, yaşlısıyla genciyle geçmişten günümüze bütün 

müslümanları aynı çatı altında bir araya getirmiştir. Allah’a ibadet neşesinin birlikte yaşandığı bu 

eşsiz mabedler aynı zamanda bir araya getirdiği imanlı gönüllerin halleşmelerine ve 

sosyalleşmelerine de imkân sağlamıştır. Her müslüman gibi Rahman’ın kadın kulları da bizzat Hz. 

Peygamber’in (s.a.s) teşvikiyle dini hayatın kalbi mesabesindeki camilerde yerlerini almış, vakit 

namazları başta olmak üzere cuma ve bayram namazlarına iştirak etmişlerdir. Hz. Peygamber 

(s.a.s) Mescid-i Nebevî’de kadınlar için özel sohbetler düzenlemiş, mescitte zaman zaman 

kadınların yanına gelerek onlara dini bilgiler vermiştir. Ayrıca Kur’ân’ı okumanın, hatim 

yapmanın, dua etmenin önemi üzerinde duran Peygamber Efendimiz, bir hatim bitirince peşine 

hemen yeni bir hatim başlanmasını teşvik etmiş, Kur’ân’ın okunan her harfine en az on sevap 

verileceğini ve zorlanarak okuyanların mükafatlarının ise iki kat olacağını müjdelemiştir. 

Başkanlığımızca asr-ı saadet örneğinde olduğu gibi bugün de toplumun bütün kesimlerinin 

camilerde yürütülen din hizmetlerinden yeterince istifade edebilmesini, günümüz din görevlilerinin 

ve toplumun Peygamber Efendimizi ve asr-ı saadeti örnek almalarını sağlamak amacıyla çeşitli 

projeler yürütülmektedir. Bu itibarla “2021 Yılı Eylem Planı” çerçevesinde ülke genelindeki 

merkezi cami ve mescitlerde kadınlara yönelik aşağıda belirtilen çerçevede haftalık hatim ve dua 

programları başlatılacaktır. 
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PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI 

 Hatim ve dua programları il ve ilçe müftülüklerince belirlenecek merkezi camilerde 

gerçekleştirilecektir. 

 Program bir kadın il müftü yardımcısı, ADRB/ADRM koordinatörü, vaiz veya Kur’ân kursu 

öğreticisinin koordinasyonu ve katılımıyla icra edilecektir. 

 Her hafta kadınlar arasında en az bir hatm-i şerif dağıtımı yapılıp, belirlenecek bir günde öğle 

namazından önce kadınların iştirakiyle “Hatim ve Dua Programı” düzenlenecektir. 

 Hatimlerin dağıtımında her katılımcının bir önceki hafta okuduğu bölümden devam etmesine 

imkân verilecek, böylece katılımcıların bireysel hatimlerini tamamlayabilmesi sağlanacaktır.  

 Program uygun vasıtalarla yerelde kadınlara etkin bir şekilde duyurulacaktır. 

 Programlarda Kur’ân-ı Kerîm tilaveti, sohbet, tekbir, salât-ı ümmiyye, ilahi ve hatim duasına 

yer verilecektir. 

 Sohbette kadın ve aile konuları öncelenecek, günün şartlarına ve ihtiyaçlarına uygun, 

Kur’ân’ın anlaşılmasına katkı sağlayan 10 dk. civarında bir konuşma yapılacaktır. 

 Programların icrasında koronavirüs tedbirlerine azami riayet edilecektir. 

 Hatim ve dua programları 2021 yılı boyunca sürdürülecek ve her hafta DHYS “Faaliyet > 

Faaliyet Kaydetme” ekranından “Diğer Faaliyetler > Dini Faaliyetler > Hatim ve Dua 

Programı” faaliyet türüne hedef kitle “Kadınlar” seçilerek kaydedilecektir. 

Not: Proje tanıtım kartının sonunda otuz kişiden oluşan bir grup için 30 haftalık ÖRNEK 

HATİM ÇİZELGESİ yer almaktadır. 30 hafta sonunda çizelge mahallince yenilenecektir. 

Proje Genel Koordinasyonu Bilgi İçin İletişim 

Din Hizmetleri Genel Md. 

Cami Hizmetleri Daire Bşk. 

0312 295 73 33 

camihizmetleri@diyanet.gov.tr 

İsmail ARABACI 

Diyanet İşleri Uzm. Yrd. 

0312 295 73 30 

ismail.arabaci@diyanet.gov.tr 

Yusuf ŞAHİNER 

Veri Haz. ve Kontrol İşletmeni 

0312 295 73 66 

yusuf.sahiner@diyanet.gov.tr 
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HAZİRAN

DİN HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ÖRNEK HATİM ÇİZELGESİ
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HAFTALAR

AD-SOYAD CÜZ NUMARALARI

2021

CAMİ HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

CAMİLERDE KADINLARA YÖNELİK HATİM VE DUA PROGRAMLARI PROJESİ

ŞUBAT MART NİSAN MAYIS

NOT: Bu çizelge örnek olarak oluşturulmuştur. Projenin devam edeceği bir yıl süre ile planlamalar düzenli olarak mahallince yenilenecektir.

TEMMUZ AĞUSTOS


